Ligenleiter: Arzbach, Arno - Sonnenblick 13 - 56428 Dernbach
Telefon: +49 2602 81642 od. +49 175 609 040 E-Mail: arnoarzbach@web.de
E-Mail Spielbericht: spielberichte@kegelsport-portal.de

Saison 2019/2020 - Herren - Oberliga - 13. Spieltag - Spielplan

Stand: 15.12.2019 12:00

Nr. Datum Uhrzeit Heimmannschaft Gastmannschaft Holz EWP Punkte
61 14.12.2019 15:00 SG Isenburg/Dierdorf 2 KSV Stromberg 3 2994:2893 23:13 3:0
62 12.12.2019 18:00 SKV Milheim-Kéarlich 2 KSC Wirges 2 2908:2730 23:13 3:0
63 14.12.2019 14:00 SKC Masburg/Urmersbach 2 KV Polch 1 3058:2962 22:14 3.0
64 14.12.2019 13:00 SG ESV-Mittelrhein-Lonnig 5 Wester-Walder-Kegler 2 2819:2886 14:22 0:3
65 15.12.2019 10:00 SG ESV-Mittelrhein-Lonnig 4 FC Kuttig/Kalt 1 2804:2897 13:23 0:3
Saison 2019/2020 - Herren - Oberliga - 13. Spieltag - Tabelle (Gesamt)
Gesamt Heim Auswirts
PI. Mannschaft Spl. +- P EWP Holz Spl. +- P EWP Holz Spl. /- P EWP Holz
1 SKV Milheim-Ké&rlich 2 13 17 38 293 38078 7 -1 20 160 20119 6 18 18 133 17959
2 KV Polch 1 13 1 25 256 37884 8 -1 23 184 24058 5 2 2 72 13826
3 SG Isenburg/Dierdorf 2 13 2 23 250 37470 7 -6 15 149 20700 6 8 8 101 16770
4 SKC Masburg/Urmersbach 2 13 4 22 250 38120 6 -5 13 129 18047 7 9 9 121 20073
5 FC Kiittig/Kalt 1 13 1 19 238 35532 6 -6 12 124 16297 7 7 7 114 19235
6 KSC Wirges 2 13 1 19 229 36278 6 -4 14 128 16837 7 5 5 101 19441
7 Wester-Walder-Kegler 2 13 -2 16 219 32792 6 -9 9 120 16227 7 7 7 99 16565
8 K8V Stromberg 3 13 -9 12 211 36656 7 -11 10 130 19925 6 2 2 81 16731
9 SG ESV-Mittelrhein-Lonnig 5 13 -7 11 188 35827 6 -10 8 103 17132 7 3 3 85 18695
10 SG ESV-Mittelrhein-Lonnig 4 13 -8 10 196 35987 6 -10 8 103 17440 7 2 2 93 18547
Saison 2019/2020 - Herren - Oberliga - 13. Spieltag - Spieltagbesten (Heim)
Passnummer Spieler Verein Holz
D 049 867 Weber, Heribert SKC Masburg/Urmersbach 784
D 045 344 Dombrowski, Volker SKV Milheim-Ké&rlich 782
D 061 185 Ley, Marvin SG Isenburg/Dierdorf 779
D 049 856 Diensberg, Michael SKC Masburg/Urmersbach 761
D 049 868 Gros, Walter SKC Masburg/Urmersbach 759
Saison 2019/2020 - Herren - Oberliga - 13. Spieltag - Spieltagbesten (Auswarts)
Passnummer Spieler Verein Holz
D 045305 Simon, Ralf KV Polch 791
D 061 166  Mikus, Rudi Wester-Walder-Kegler 755
D 105120 Morgenschweis, Bertram Wester-Walder-Kegler 747
D 061 101  Alsbach, Elmar FC Kuttig/Kalt 746
D 068 293  Wihl, Karl-Heinz KSV Stromberg 738
Saison 2019/2020 - Herren - Oberliga - 13. Spieltag - Spielbesten
Passnummer Spieler Verein Holz
D 045305 Simon, Ralf KV Polch 791
D 045 344  Dombrowski, Volker SKV Mulheim-Karlich 782
D 061185 Ley, Marvin SG Isenburg/Dierdorf 779
D 061 166  Mikus, Rudi Wester-Walder-Kegler 755
D 061 101  Alsbach, Elmar FC Kuttig/Kalt 746
Saison 2019/2020 - Herren - Oberliga - 13. Spieltag - Rekorde
Rekord Name Holz Datum Spielort
Mannschaft Heim SG Isenburg/Dierdorf 2 3125 12.10.2019 Kegelsportanlage Schulzentrum Dierdorf, Dierdorf
Mannschaft Auswarts SKV Miilheim-Kéarlich 2 3116 30.11.2019 Kegelsportanlage Schulzentrum Dierdorf, Dierdorf
Spieler Heim Simon, Ralf 841 26.10.2019 Kegelsporthalle Polch, Polch
Spieler Gast Feichter, Florian 834 07.09.2019 Kegelsporthalle Horchheim, Koblenz



Saison 2019/2020 - Herren - Oberliga - 13. Spieltag - Ergebnisiibersicht
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SG Isenburg/Dierdorf 2
Ley, Marvin
Falkus, Andre
Kurz, Klaus
Weiss, Jorg

SKV Miilheim-Kéarlich 2
Dombrowski, Volker
Krumscheid, Nicole
Malhofer, Peter
Adams, Uwe

SKC Masburg/Urmersbach 2
Gros, Walter
Zeus, Peter
Weber, Heribert
Diensberg, Michael

SG ESV-Mittelrhein-Lonnig 5
Esch, Ewald
Kleiner, Holger
Engel, Klaus
Friedrichs, Karl-Heinz

SG ESV-Mittelrhein-Lonnig 4
Weilbrich, Gisbert
Westphal, Roland
Kirst, Peter
Mohrs, Peter
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KSV Stromberg 3
Seher, Ulrich
Graf, Manfred
Wihl, Karl-Heinz
Schneider, Jennifer

KSC Wirges 2
Herold, Gabriele
Weyer, Heidi
Heinrich, Georg
Arzbach, Arno

KV Polch 1
Krotz, Josef
Simon, Ralf
Setz, Rolf
Klein, Horst

Wester-Walder-Kegler 2
Abt, Hans Werner
Mikus, Rudi
Morgenschweis, Bertram
Maul, Siegfried

FC Kuttig/Kalt 1
Schweitzer, Lothar
Wierschem, Ewald
Mickisch, Horst
Alsbach, Elmar
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Spieler
Dombrowski, Volker
Adams, Uwe
Simon, Ralf
Kurz, Klaus
Reffgen, Timo
Setz, Rolf
Marx, Andreas
Wierschem, Ewald
Gros, Walter
Stoffels, Jan
Weber, Heribert
Graf, Manfred
Kirst, Peter
Schweitzer, Lothar
Abt, Hans Werner
Wihl, Karl-Heinz
Ley, Marvin
Krumscheid, Nicole
Heinrich, Georg
Mohrs, Peter
Weilbrich, Gisbert
Westphal, Roland
Maul, Siegfried
Alsbach, Elmar
Weiss, Jorg
Kroff, Andreas
Zeus, Peter
Acht, Thomas
Friedrichs, Karl-Heinz
Muller, Hubert
Kleiner, Holger
Weyer, Heidi
Didinger, Leo
Esch, Ewald
Engel, Klaus

Verein
SKV Miulheim-Karlich
SKV Milheim-Kérlich
KV Polch
SG Isenburg/Dierdorf
SG Isenburg/Dierdorf
KV Polch
KSC Wirges
FC Kittig/Kalt
SKC Masburg/Urmersbach
KSV Stromberg
SKC Masburg/Urmersbach
KSV Stromberg
SG ESV-Mittelrhein-Lonnig
FC Kuttig/Kalt
Wester-Walder-Kegler
KSV Stromberg
SG Isenburg/Dierdorf
SKV Milheim-Kérlich
KSC Wirges
SG ESV-Mittelrhein-Lonnig
SG ESV-Mittelrhein-Lonnig
SG ESV-Mittelrhein-Lonnig
Wester-Walder-Kegler
FC Kuttig/Kalt
SG Isenburg/Dierdorf
KSV Stromberg
SKC Masburg/Urmersbach
KV Polch
SG ESV-Mittelrhein-Lonnig
KV Polch
SG ESV-Mittelrhein-Lonnig
KSC Wirges
SG ESV-Mittelrhein-Lonnig
SG ESV-Mittelrhein-Lonnig
SG ESV-Mittelrhein-Lonnig
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60
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7,15
7,12
6,75
6,14
6,00
5,82
5,57
5,54
5,25
5,14
5,00
4,91
4,86
4,85
4,83
4,78
4,73
4,62
4,58
4,45
4,36
4,25
4,09
3,92
3,88
3,78
3,67
3,56
3,50
3,43
3,08
2,89
2,57
2,25
2,14

Holz
10003
6047
9201
5185
5161
8269
4990
9406
8973
5215
8928
8090
5031
9164
8446
6634
7988
9294
8395
7909
7914
8692
7646
8865
5697
6319
6420
6261
6963
4994
8749
6138
4593
5532
4769

Holz-@
769,46
755,88
766,75
740,71
737,29
751,73
712,86
723,54
747,75
745,00
744,00
735,45
718,71
704,92
703,83
737,11
726,18
714,92
699,58
719,00
719,45
724,33
695,09
681,92
712,12
702,11
713,33
695,67
696,30
713,43
673,00
682,00
656,14
691,50
681,29
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786
741
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798
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765
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774
740
746
792
747
769
741

751

751

739
704
733
710
713



